Председателю Правления

Федерации Туризма Республики Коми
 от ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Коми Региональной Общественной Организации «Федерация Туризма Республики Коми».
Я полностью разделяю цели Организации, готов признавать Устав, уплатить вступительный взнос, регулярно уплачивать членские взносы и принимать личное участие в работе Организации.

О себе сообщаю:

Фамилия ___________________

Имя _______________________

Отчество ___________________

Дата рождения ____________________

Место жительства ____________________

Контактный телефон _______________________

E-mail __________________________

« ______» ________________ 20__ г.

________________________________  /_______________________ /

                  Подпись                                       расшифровка подписи